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Protokół z przesłuchań finałowych  

XII Festiwalu Piosenki Europejskiej  

Mordy, dn. 22 maja 2019 r. 

 

Komisja Konkursowa w składzie: 

Łukasz Kraujutowicz – absolwent studiów na Wydziale Instrumentalno-

Pedagogicznym w Białymstoku Uniwersytetu Fryderyka Chopina w Warszawie (spec. 

prowadzenie zespołów muzycznych) oraz Diecezjalnego Studium Muzyki Kościelnej  

w Siedlcach; nauczyciel chóru w Zespole Szkół oraz Szkole Muzycznej I stopnia im. Wojciecha 

Kilara w Siemiatyczach, prowadzi studio piosenki Wokaliza oraz chór przy Stowarzyszeniu 

Przyjaciół Szkoły Muzycznej im. Wojciecha Kilara Wokaliza w Siemiatyczach, instruktor 

śpiewu w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Drohiczynie oraz organista w Sanktuarium 

Maryjnym w Ostrożanach; prowadzi także działalność koncertową jako wokalista i pianista  

w zespole Chłopcy z Bandu – Przewodniczący Komisji;  

Aneta Karczmarska – kierownik i dyrygent Zespołu Wokalnego Radość, 

organistka, absolwentka szkoły organistowskiej. Organizatorka wielu uroczystości 

kulturalnych o profilu wokalnym; 

Marek Trochimiak – student Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (spec. 

prowadzenie zespołów muzycznych); swoją działalność artystyczną rozpoczął w szkole 

muzycznej im. W. Kilara w Siemiatyczach w klasie fortepianu. obecnie jest dyrygentem 

chóru  szkolnego działającego przy Zespole Szkół Technicznych im gen. W. Andersa  

w Białymstoku, prowadzi także własny zespół wokalny, założyciel i pianista zespołu 

instrumentalnego grającego muzykę jazzową, prowadzi warsztaty wokalne  

 

po wsyłuchaniu 13 występów solistów i duetów spośród 15 zakwalifikowanych 

postanowiło przyznać: 

I. w kategorii SOLIŚCI: 

I miejsce – Olga Wujkowska (Zespół Oświatowy im. Jana Pawła II, Stok Lacki);  

II miejsce – Martyna Wójcik (Siedlce); 

III miejsce – Maja Chazan (Szkoła Podstawowa Nr 7, Siedlce); 



- wyróżnienie specjalne: Zuzanna Kulesz (Łosicki Dom Kultury); 

- wyróżnienie: Justyna Galaszewska (Sulejówek); 

 

II. w kategorii DUETY: 

I miejsce – nie przyznano; 

II miejsce – nie przyznano; 

III miejsce – duet Wiktoria Koprowska i Julia Skorupka (Publiczna Szkoła 

Podstawowa, Repki). 

   

Na tym protokół zakończono. 

 

/podpisy członków Komisji/ 


